

Kallelse till årsmöte

Medlemmar i Naturskyddsföreningen Daga-Gnesta kallas till årsmöte

När: tisdagen den **28** mars klockan **18.30**

Var: Art Lab Gnesta, Bryggargränd 4, 646 31, Gnesta

Obs: Bilparkering = Pendeltågsparkeringen närmast Bryggeriholmen, vi kan även rekommendera kollektiva färdmedel till Gnesta station.

Schema för årsmötet:

18.30 Årsmöte för Naturskyddsföreningen Daga/ Gnesta

19.00 Utdelning av miljöpriset Sländan till årets pristagare Olle Wahlström och Ann Karlsson.

Olle och Ann har under de senaste åren oförtrutet rapporterat in över 11 000 observationer av fåglar i Gnesta med omnejd, en otrolig bedrift. Dessutom har de båda tillgängliggjort fågeltornet vid Haversjön som föreningen använder. De båda inspirerar och lever mycket välförtjänt upp till att vara kandidater till årets pristagare.

19.10 Fika

19.15 Föredrag: Hans Rydberg, växtekolog berättar om Nyköpingstraktens flora och arbetet med inventeringen samt presenterar boken som blev ett resultat av arbetet.

Hans är också mångårig styrelsemedlem och en mottagare av det prestigefyllda priset guldluppen, bland annat med anledning av sitt långa engagemang i botanik och arbetet med inventering och inrapportering av arter i Sverige. Ett unikt föredrag som vi hoppas kan inspirera fler att engagera sig i naturvårdsfrågor.

Verksamhetsberättelse för Naturskyddsföreningen Daga/ Gnesta 2022

Året kan man säga inleddes direkt efter årsmötet med ett konstituerande styrelsemöte 19 april. I år har föreningen skalat upp verksamheten. Vi har hållit 7 protokollförda styrelsemöten.

Den 7 maj ordnade Art Lab Gnesta tillsammans med kretsen en våtmarksinvigning där föreningens våtmarksexpert Mia Svedäng talade, det var ett välbesökt evenemang.

Den 9 maj genomfördes en fågelexkursion vid Haversjön med Per Skyllberg, samt under den biologiska mångfaldens dag den 22 maj genomfördes en gräsexkursion vid Södertuna som Hans Rydberg höll i. Gemensamt för bägge aktiviteterna var låg uppslutning samt problem med marknadsföringen av aktiviteterna.

Den 4 juli ordnade föreningen en konsert medarrangerad av riks med artisten Emil Jensen på Vår lokal med efterföljande trädplantering, där vi planterade en ek som symbolhandling.

Den 12 juli genomfördes en skogsvandring vid Mälby säteri, tempelberget. För bägge aktiviteter var det god uppslutning. Fortsättningsvis under sommaren har kretsen tagit fram frågor till politiker och i samband med höstens val publicerades deras svar till våra frågor. Fortsättningsvis under höst och vinter har granbarkborrefrågan varit i fokus för föreningen och vi har kontinuerligt arbetat för att gynna Lötbodal och minimera påverkan från avverkning där som nu väntas i februari/mars, vi har skrivit artiklar och en skogsgrupp har bildats.

Årets största aktivitet har utan tvekan varit svampkongressen 7-9 oktober, ett tredagars evenemang med filmvisning, föreläsningar, svampguidningar, svampsök med hund och matservering där över 100 personer har deltagit. Evenemanget genomfördes i samarbete med Art Lab Gnesta.

Styrelsens sammansättning

Adam Adobati	Ordförande
Signe Johannessen	Vice ordförande
Emma Wahlberg	Sekreterare
Ingegärd Rören	Kassör
Hans Rydberg	Ledamot
Bertil Fransson	Ledamot
Lina Vikström Bergqvist	suppleant
Anders Mohlin	suppleant

Övriga

Revisorer: Anna Lidén

Revisorssuppleant: Nanny Andersson Sahlin

Medlemstal

Under året har föreningen haft totalt 448 medlemmar varav 303 varit fullbetalande, mot föregående år har antalet fullbetalande medlemmar ökat med 27 medlemmar.

Motioner

För att kunna behandlas ska motioner ska ha inkommit till styrelsen senast den 15 mars 2023, förslagsvis här: snf.dagagnesta@gmail.se

Förslag till aktiviteter 2023

EU-ordförändeland-seminarium om skog och den gröna given vår?

Samarr med likstammens mijövänner April-arbetsdag vid Grindviks kvarn april

Klövberget(maj)Vårbesök 13 maj

Floravandring

Svampvandring (höst)

Vattenprojekt tillsammans med Art Lab Gnesta



Naturskyddsföreningen